MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX

EDITAL Nº 205, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2017/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – REITORIA

Comissão Permanente de Exames – COPEX

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças.
Porto Velho – RO. CEP: 76.804-124

Site: <http://portal.ifro.edu.br/> / E-mail:<reitoria@ifro.edu.br>

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Permanente de Exames – COPEX, no uso de suas atribuições, DIVULGA o

resultado dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Unificado 2017/1,

divulgado no dia 22/12/2016, conforme estabelecido no subitem nº 9.6 do Edital nº 138/2016 – Cursos

Integrados, Edital nº 139/2016 – Cursos Subsequentes e Edital nº 140/2016 – Cursos Superiores.

INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO
NÍVEL DE

ENSINO
SITUAÇÃO

3868-14 Colorado do Oeste Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

24459-14 Colorado do Oeste Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

24445-62 Vilhena Técnico em Edificações Integrado INDEFERIDO

24453-64 Vilhena Técnico em Eletromecânica Integrado INDEFERIDO

24432-66 Vilhena Técnico em Informática Integrado INDEFERIDO

19986-13 Cacoal Zootecnia Superior DEFERIDO

12539-1 Ariquemes Técnico em Agropecuária Integrado DEFERIDO

29018-68 Vilhena
CST em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
Superior INDEFERIDO

21093-33 Porto Velho Calama Técnico em Edificações Integrado INDEFERIDO

5456-21 Guajará-Mirim Técnico em Biotecnologia Integrado INDEFERIDO

19947-45 Porto Velho Calama
Engenharia de Controle e

Automação
Superior INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX

EDITAL Nº 205, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2017/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – REITORIA

Comissão Permanente de Exames – COPEX

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças.
Porto Velho – RO. CEP: 76.804-124

Site: <http://portal.ifro.edu.br/> / E-mail:<reitoria@ifro.edu.br>

15982-9 Cacoal Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

4669-43 Porto Velho Calama Técnico em Eletrotécnica Subsequente INDEFERIDO

3735-3 Ariquemes
Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática
Integrado INDEFERIDO

9955-9 Cacoal Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

18169-14 Colorado do Oeste Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

27934-24 Guajará-Mirim
Ciências com Habilitação em

Química ou Biologia
Superior INDEFERIDO

17741-13 Cacoal Zootecnia Superior DEFERIDO

596-713 Porto Velho Calama
CST em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
Superior INDEFERIDO

3081-45 Porto Velho Calama
Engenharia de Controle e

Automação
Superior DEFERIDO

2067-8
Cacoal

Técnico em Agroecologia Integrado INDEFERIDO

262-7 Cacoal Técnico em Informática Integrado INDEFERIDO

2085-9 Cacoal Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

17102-60
Porto Velho Zona

Norte
CST em Gestão Pública Superior INDEFERIDO

14358-11 Cacoal CST em Agronegócio Superior INDEFERIDO

5338-2 Cacoal Técnico em Agroecologia Integrado INDEFERIDO

28173-18 Colorado do Oeste Engenharia Agronômica Superior DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX

EDITAL Nº 205, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2017/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – REITORIA

Comissão Permanente de Exames – COPEX

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças.
Porto Velho – RO. CEP: 76.804-124

Site: <http://portal.ifro.edu.br/> / E-mail:<reitoria@ifro.edu.br>

29191-30 Ji-Paraná Técnico em Química Integrado INDEFERIDO

22311 Colorado do Oeste Técnico em Agropecuária Integrado INDEFERIDO

CARLA ADRIELE RAMOS COÊLHO
Coordenadora da Comissão Permanente de Exames

Portaria nº 483, de 2/4/2015

D.O.U. de 6/4/2015